

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ สำนักงาน กฟส.อ.ดอนตูม ปี 2565
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอดอนตูม / การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 146,483.. บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
จากบสำรองเร่งด่วน (WBS) I-65-I-DOTXX.19.2103
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง)...14.ก.พ...2565.....
เป็นเงิน 146,483..บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง				
		จำนวน (หน่วย)	ราคากลาง (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	โต๊ะทำงาน(หม)ผกป.,ผบง.	2	10,300	20,600	1,442	22,042
2	โต๊ะทำงาน(ระดับ1-7) ผกป.	7	7,000	49,000	3,430	52,430
3	เก้าอี้ (หม.) ผบง.	1	4,700	4,700	329	5,029
4	โต๊ะทำงาน (ระดับ1-7) ผบง.	4	7,700	30,800	2,156	32,956
5	เก้าอี้ทำงาน (ระดับ1-7) ผบง.	4	3,700	14,800	1,036	15,836
6	ตู้เย็น ขนาด 8.9 คิว	1	10,000	10,000	700	10,700
7	เครื่องฟอกอากาศ	1	7,000	7,000	490	7,490
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				136,900	9,583	146,483

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 น.ส.ราตรี...รัฐสถิตย์.....หม.บง.กฟส.อ.ดอนตูม

